
Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacija

LSPSF tarybos posėdžio

PROTOKOLAS

2024 01 08, Vilnius (Online)

Dalyvauja: Tarybos nariai: Martynas Makelis, Dainius Liegus, Darius Lukoševičius,
Marius Šulcas, Saulius Guobužas, Tomas Juškaitis.

Svečias: Juozas Kaunas

Darbotvarkė:

1. Dėl apdovanojimų 2023 m. renginių nugalėtojams.

2. Dėl LSPSF 2024 metų ataskaitinės rinkiminės konferencijos datos, vietos ir darbotvarkės.
3. Dėl licencijavimo tvarkos.

Posėdžio pirmininkaujančiu išrinktas Martynas Makelis, gen. sekretorė – Dovilė Kurpytė-Lipnickė.

NUTARTA:

1. Patvirtinti pereinamųjų apdovanojimų dizainą ir pritarti antros ir trečios vietos nugalėtojus
apdovanoti diplomais.

Balsuota: už - 6, susilaikė - 0.

2. Patvirtinti LSPSF 2024 metų ataskaitinės datą 2024 vasario 17d., vietą J.Basanavičiaus
gimnaziją ir paskelbti darbotvarkę.

Balsuota: už - 6, susilaikė - 0.

3. Patvirtinti licencijų išdavimo tvarką, padidinant licencijos išdavimo mokestį 100%,
licencijoms išduodamoms po einamųjųmetų balandžio 1 dienos.

Balsuota: už - 6, susilaikė - 0.

Posėdžio pirmininkas Martynas Makelis

Sekretorius Dovilė Kurpytė-Lipnickė


